事 務 連 絡

令和４年４月 13 日

保護者 各位

 南風原町立南星中学校

校 長  宮城 弘之

 （公印省略）

４月 17 日の日曜授業参観・ＰＴＡ総会・部活動結成式の日程等変更について（お知らせ）

保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動への多大なる御

理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、現在の新型コロナウイルス感染症の感染拡大している状況を鑑み、急な変更ではございますが、

４月１７日（日）の日程を下記のとおりとさせていただきますので御理解と御協力をお願いいたします。

なお、今後の状況により再度変更する可能性もありますので、その際は再度連絡いたしますことを申

し添えます。

記

問い合わせ
南星中学校 ８８９－０４３２  教頭（柴田）